
_____________________________________________________________________________

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KLIS, Iza grada 2, 21231 Klis
OPĆINSKI NAČELNIK
Tel: 021/24 02 92, 021/24 04 45
Fax: 021/24 06 75
Klasa:021-05/14-01/01
Ur.broj:2180/03-01/14-869
Klis,05.06.2014.

        Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13) i članka 3. Pravilnika o 
provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u općini Klis od 31.12.2013. Načelnik općine Klis 
donosi 

ODLUKU o početku, pripremi i provedbi
postupka nabave bagatelne vrijednosti:

-Sanacija i adaptacija dijela općinske zgrade u Klisu 
za poduzetnički inkubator

1.Podaci o Naručitelju: -Općina Klis, Iza grada 2, 21231 Klis, OIB:71670874269;
   -Odgovorna osoba:Općinski načelnik Jakov Vetma
2.Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (Povjerenstvo):
    Mira Despotović, Milan Kurtović, Zlatko Rožić.
   3.Predmet postupka:sanacija i adaptacija dijela općinske zgrade u Klisu za poduzetnički inkubator
4.Postupak: poziv za dostavu ponude prema tri ponuditelja navedena u točki 20. ove Odluke.
5.Procijenjena vrijednost je ista kao i planirana vrijednost prema proračunu općine Klis i iznosi    
   480.000,00kn+PDV, a izvor sredstava je proračun općine Klis i ministarstvo RH.
6.Plaćanje će se vršiti prijenosom gotovinskih sredstava ili prijebojem (uz suglasnost izvoditelja)
    na temelju privremenih računa.
7.Zabranjeno je nuđenje alternativnih ponuda.
8.Ova Odluka i Poziv za dostavu ponude objaviti će se na oglasnoj ploči i na web stranici općine u 
    roku od 12 dana.
9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena.
10.Rok izvođenja radova je od obostranog potpisa ugovora 90 dana.
11.Ponuditelji moraju dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude prema čl.23 Pravilnika, točka 1.,  u   
     obliku bjanko zadužnice u iznosu od 5.000,00kn i jamstvo za dobro ispunjenje ugovora    
     u obliku bjanko zadužnice u iznosu od 50.000,00kn u roku od 8 dana od obostranog potpisa 
     ugovora.
12.Nepotpune i nepravovremene ponude (bez obzira na način dostave) neće se razmatrati.
13.Naručitelj zadržava pravo odbiti svaku ponudu i poništiti nadmetanje prije njihovog
     prihvaćanja i pri tome ne snosi nikakvu odgovornost prema ponuditeljima.
14.Rok za dostavu ponuda je 8 dana od objave do 13,00 sati, a  ponude se dostavljaju    
     na adresu: Iza grada 2, 21231 Klis.
15.Otvaranje ponuda je osmog dana, istodobno s istekom roka za dostavu ponuda, u 13,00 sati u 
     prostorijama općine Klis.
16.U postupku će Povjerenstvo otvoriti ponude i na temelju pregleda i ocjene ponuda, o čemu će se 
     sastaviti zapisnik i donijeti prijedlog Načelniku za odabir najpovoljnijeg ponuditelja.  
17.Otvaranje ponuda će biti javno uz sastavljanje zapisnika, a uz predočenje punomoći se može 
      raspravljati.

_______________________________________________________________________________
1



_____________________________________________________________________________

18.Poziv za dostavu ponude, u kojem su i troškovnik i prijedlog ugovora  prema ovoj Odluci 
     pripremiti će Povjerenstvo i predložiti Načelniku.
19.Protiv Odluke općinskog načelnika o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja moguće je pokrenuti 
     sudski spor, koji ne utječe na nastavak postupka nabave kao ni na ugovaranje i izvođenje.
20.Popis poduzeća kojima će se uputiti Poziv za dostavu ponude:

1.PLING d.o.o., Kralja Zvonimira 75, 21210 Solin
OIB: 03562603616
e-mail: pling-solin@zg.t-com.hr
 
2.STANDARD INŽENJERING j.d.o.o., Svete Kate 34, 21252 Tugare
OIB:93804984784
e-mail:kolimbatovic.ivan@st.t-com.hr

3.GRAĐENJE SPLIT d.o.o., Šibenska 33, 21000 Split,
OIB:42492876720
e-mail:gradjenje@gradjenje-split.com

21.Rok za donošenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja je prema čl.41. Pravilnika
     15 dana.
22.Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja objaviti će se na internetskim stranicama općine 
     Klis.

    OPĆINSKI NAČELNIK
 

               Jakov Vetma v.r.

_______________________________________________________________________________
2

mailto:pling-solin@zg.t-com.hr

	-Sanacija i adaptacija dijela općinske zgrade u Klisu 
	   3.Predmet postupka:sanacija i adaptacija dijela općinske zgrade u Klisu za poduzetnički inkubator
		 							              Jakov Vetma v.r.

